@RﬂFICAT DE CALITATE nr.zz5din 24 &80

Laboratorul de producers “Inlac” SA,or.Cupcini,

Expeditor b str.Chiginaulul,45 Telfax (373)246 71088
"Destimtar L2 .
Transport Factura fiscala
3 AR R Actul normativ ce
'i Denumirea produselor Data fabricarli val__at::: pine reglementeaza i
iy o o V 7 |z nyestigarga produsulul
1 |Lapte 2.5% 1.0L Ho %
2 |Chefir 1.0% 500 g HG-158
3 |[Chefir 2.6% 5009 il 7 HG-158
4|Chefir2.5% 2309 AT LF | R0F | AL | Rupohad] HG-159
5 |Smantinad 10% 500g pelic 10 zile HG-158
6|Smantana 15% 5009 palicul&/PE | 10 zilo HG-158
7 [Smantana25% 500 g AL CF ELG| AL peliculPE |-/ 2 4o 10 zile HG-158 .
8 [Smantana 16% 3759 pahar 10 zile HG-158
9 |Smantina 20% 3759 V ZL EAS 4,05 XY AL pahar T 10 zils HG-158
10|Smanténa 20% 200g pahar 10 zile HG-158
11|Smantana 30% 200g pahar 10 zile HG-158
12|Branz42% 2509 A AL OF 13047 LG 2L A | harts taminata | 3 £ 5 zile HG-158
13|Branza 5% 2509 AL 24 PPlas 037, OG5l 77 Z L hirtie laminata | L 5 zile HG-158
14/Branz82% 400g 7 Z caserole 5 zile HG-158 *
15|Branzd 2% 1kg 2kg — 1Y 0P 4075 (Y| pungi de poliet. PA /5 zile HG-158
16[Branz4 2% Skg G pungi de poliet. /5 zile HG-158
17|Banza 5% 5009 pungi de poliet. 5 zile HG-153 °
18Branza 9% 500 g AL 0f 7,049 AV | pungi de poliet. 5 zile HG-153
19|Brdnza 5% 1kg 2kg pungi de poliet. 5 zile HG-158
20|Branza 5% __ Skg 3 pungi de poliet. 5 zile HG-158
21|Branza 9% 1kg ,2kg B AT 7 4 L 0G 7. | pungi de poliet. /| 5 zie HG-158
122|Branza 9% _ 5kg S O S PG A_ | pungi de poliet. ¥ =3t 5 zile HG-158
23 18% 5009 1kg pungi de poliet. 5 zils HG-158
24|Produs alimentar 18/. $kg;2kg,-5%g,5009 AL 0L 309 Y| pungi de poliet. L o/ VD zile SF 03947208-014:2014
25|Produs alimentar 267, 1kg,2kg, 5kg,500g - 5 pungi da poliet, z 7 zile SF 03947208-014:2014
E’um 72.5% ambalat 200g (t=-18° C) 2L LF | 2~ /0 folie lamin. 1,0 - * 60 zile HG-158
27| Unt monolit 72.5%,82.5% (10kg)5kg){t=-12"C) T folie e 60 zilo HG-158
8Unt 82.5% ambalat 200g (t=-18°C) 0, 2} 25, S folie lamin. | R o) 60 zilo HG-158
[25]1aurt_2.6% 5009 b, ATEL YA G| Ap Rf—pelicuape” | - 5 14 zile HG-158
30|laurt 1.5% 500 g caise AL RALCEL | G, /005N 24 27 peicuae | S4 14 _zile SF 05916732-006-20010.
[31]laurt_2.5% 500 g caise % T pelicul3/PE 15 zile SF 05916732-008-20010.
32taurt_1.5% 500 g visin& ALAL CE | 9, L0 LT ﬁéag pelicuaPE | 3 ¢ 14 zie | SF 05916732-006-20010,
33||-un 1.5% 500 g cpsuné RLAL L | G 70, 2F XA pelicuaPE | S YL 14 zile SF 05916732-006-20010
34liaurt 2.5% 500 g capgund i ; i pelicula/PE . 14 zile SF 05916732-006-20010
35iaurt_1.5% 500 g natural 26 0F 08| " AL | pelicuwre | SO 14 it SF 05916732-006-20010
s{l-un' 1.5% 500 g fars zahir - z peliculd/PE b 14 zile SF 05916732-006-20010
37|laurt_1.5% 400 g vising L AL OL G 400G AL 22| panariPp TS 14 zile SF 05916732-006-20010
a8|laurt_1.5% 400 g capguna 29, 08 & 4009 26, X pahar/PP AL 14 zile SF 05916732-006-20010
29|laurt_ 2.5% natural 125 g AL OF 2,00 AL | pananpp / 14 zile HG-158
20llaurt _ 3.5% natural 125g I3 RE.O416.5. 25 |22 A  paharPp ¢ O 14 zile HG-158
41[laurt Fristing3.5% cu cals 125 g / [2 £ X3 peharPP__| 3 D 14_zile SF 05916732-006-20010
42]laurt Frutinod.6%cu capsuna 125 g pas . 2 <3 pahar/PP 2 14 zile SF 05916732-006-20010
43|laurt Frutino 3.5% cu banan 125 g RE5ALLEL S CF |HAF, AL | panaripe 30 14 zile SF 05916732-006-20010
44)laurt Frutino 3.5% viging 125g 43. 0<F % (24 2SS " pahar/PP 6 (24 14 zile SF 05916732-006-20010
¢|laurt Frutino3.5% mure de padure 125 g 222,08 | £, 0. O9]| 73 RA panatrp | 3 L 14 zilo SF 05916732-006-20010
46|laurt Frutino3.5% persik-maracula 125 g T3y 7E 2 28 K4 | pahariPP 14 zile SF 05916732-008-20010
47| Crema de branzé mure de padure 200 g 2L OE G 70, 09 AbAZ| panarr | /O 14_zilo SF 05916732-006-20010
48|Créma de branzé persica sl marakuya 200g__ L7/ g_?,/, O G 10,0 8| 24 AL pahaipp | 5 14 zilo | SF 05916732-006-20010 ¢~
49| Croma do brénza visina 2009 4% # AL CL| & P, 06| 24 AL | panairp 70 14 zile | SF 05916732-006-20010
50|Crema de branz4 natural 11% 130 g Ao AL CE| I 7209 2 AT  panarpp L 14 zile SF 05916732-006-20010
51|Crema de brénza marar 3l ust.11% 130 g ZLCE 4 09 A A  pahariPP & 14 zile SF 05916732-006-20010
52| Branzic dograsata cu vaniling 0% 100 g b A4 L 3 of 7.8 ,,féj A Lnirtie laminPiPE| A7 (2 5 zila SF 05916732-006-20010
53|Branzics degrasata cu stafide 0% 100 g b A4 OL131.0F 1,0 G| A6 &L |nirtie lamiiPiPe|  f & 5 zile SF 05916732-008-20010
54|Branzica cu ananas 5% 100 g 8 AS Of | | 2% ot -Z|hirtie lamin/PIPE| 7 £ 5 zile SF 05916732-006-20010
55|Lapta praf degresat 500 kg G LW S LY A4 ambala) TP B luni HG 158
56|Cagcaval cu aroma de sunca”De Cupcini® o ambalaj vac. / 20 zile SF 05916732-003-2008
57[Cagcaval natural “De Cupcinl * 40% ambalaj vac. |/ ceh 1 20 zile SF 05916732-003-2008
58|Smantana 25% 10 kg nal e noiet ] > e HGA58
53|Smantana 30% 10 kg pungi de pohel, - A L7 zile HG-158

(se anexeaza), prin care se atesta c3 produsele livrate corespund cerintelor de

Corespunde cerinjelor HG al R.Moldova r. 520/20-16 an.1 Hﬂal R Moidova nr.221 din 16.03.2009.
Prezentul certificat de calitate este eliberat in baza raportului/rapoartelor de indercén de Iaborato[ nr

Temperatura de transportare de la  4°C panala 6°C.

De péstrat la temperatura de la

4°C panala 6

Reprezentantul leqal al'agentului economic

Laborant
(functia)

——
(numele, prenumele)
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